
23.04.2023

OS: Günter Arnold BGSV Aßlar

S: Rene Dippelhofer BGSV Bad Homburg

S: Horst Jung MSC Bensheim-A.

TL: Norbert Hupka MGC Bad Homburg

1. Wehrheim, Christofer Wimmer, Kirsten

MGC Bad Homburg MSC Bensheim-A.

2. Deck, Monika Boock, Cornelia

SG Arheilgen MSC Bensheim-A.

3. Rothermel, Ute Schneider, Timm Paul, Gerd

MSC Bensheim-A. SG Arheilgen MGC Bad Homburg

4. Hisserich, Peter Meyer, Werner Rothermel, Dieter

MGC Bad Homburg SG Arheilgen MSC Bensheim-A.

5. Häffner, Rudolf Theilig, Andreas Vallot, Kerstin

BGSV Bad Homburg 2 / Sp1 MGC Bad Homburg / Sp1 BGSV Aßlar 2 / Sp1

6. Faust, Gabriele #NV Arnold, Günter

MSC Bensheim-A 3 / Sp1 SV Dreieichenhain / Sp1 BGSV Aßlar 1 / Sp1

7. Jäger, Michael Buchert, Harald Isenbiel, Oliver

BGSV Bad Homburg 1 / Sp1 MSC Bensheim-A 2 / Sp1 MSC Bensheim-A 1 / Sp1

8. Hartz, Detlef Wachtl, Sven Magin, Regina

BGSV Bad Homburg 2 / Sp2 MGC Bad Homburg / Sp2 BGSV Aßlar 2 / Sp2

9. Harms, Herbert Mally, Joachim Arnold, Franziska

MSC Bensheim-A 3 / Sp2 SV Dreieichenhain / Sp2 BGSV Aßlar 1 / Sp2

10. Dippelhofer, René Träger, Andreas Parr, Susanne

BGSV Bad Homburg 1 / Sp2 MSC Bensheim-A 2 / Sp2 MSC Bensheim-A 1 / Sp2

11. Koch, Rolf Sic, Zoltan Schmidt, Klaus

BGSV Bad Homburg 2 / Sp3 MGC Bad Homburg / Sp3 BGSV Aßlar 2 / Sp3

12. Kober, Marion Blumhoff, Hardy Kaisr, Alois

MSC Bensheim-A 3 / Sp3 SV Dreieichenhain / Sp3 BGSV Aßlar 1 / Sp3

13. Frank, Rolf Fritsch, Hans-Peter Weirich, Jörg

BGSV Bad Homburg 1 / Sp3 MSC Bensheim-A 2 / Sp3 MSC Bensheim-A 1 / Sp3

14. Kantor, Harald Galbicska, Karl Fiedler, Wolfgang

BGSV Bad Homburg 2 / Sp4 MGC Bad Homburg / Sp4 BGSV Aßlar 2 / Sp4

15. Hilß, Reinhold Tröller, Jürgen Cech, Andree

MSC Bensheim-A 3 / Sp4 SV Dreieichenhain / Sp4 BGSV Aßlar 1 / Sp4

16. Krieger, Andreas Jung, Horst Klee, Hannes

BGSV Bad Homburg 1 / Sp4 MSC Bensheim-A 2 / Sp4 MSC Bensheim-A 1 / Sp4
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HBSV Ergebnisdienst

Datum: 23.04.23 Spieltag:
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Rangliste

Ort: Kirdorf Kategorie: Sm I X

Anlage: Beton
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Top-Ergebnis SM1 + SM 2 ohne Kaderspieler -> 105 105 Diff 1 Diff 2

1 41137 DM 1 Weirich, Jörg MSC Bensheim-Auerbach 25 27 28 25 105 26,250 0 3 2

2 37865 0 Mally, Joachim SV 1890 Dreieichenhain 30 26 28 32 116 29,000 11 6 2

3 40541 DM 1 Isenbiel, Oliver MSC Bensheim-Auerbach 30 30 28 36 124 31,000 19 8 0

4 67213 0 Paul, Gerd MGC Bad Homburg vdH 38 28 30 30 126 31,500 21 10 0

5 67380 0 Koch, Rolf BGSV Bad Homburg 36 28 30 33 127 31,750 22 8 3

5 30869 DM 1+2 Träger, Andreas MSC Bensheim-Auerbach 37 29 31 30 127 31,750 22 8 1

7 35127 0 Wachtl, Sven MGC Bad Homburg vdH 32 31 31 35 129 32,250 24 4 1

8 66852 DM 1 Cech, Andree BGSV Aßlar 1987 32 30 34 34 130 32,500 25 4 2

9 45139 DM 1+2 Dippelhofer, René BGSV Bad Homburg 35 36 31 29 131 32,750 26 7 4

10 67565 0 Theilig, Andreas MGC Bad Homburg vdH 33 28 36 35 132 33,000 27 8 2

11 66666 0 Schneider, Timm SG Arheilgen 30 39 33 33 135 33,750 30 9 0

12 27550 DM 1+2 Fritsch, Hans-Peter MSC Bensheim-Auerbach 33 36 36 31 136 34,000 31 5 3

13 38170 0 Hisserich, Peter MGC Bad Homburg vdH 35 33 38 33 139 34,750 34 5 2

14 67384 0 Wehrheim, Christofer MGC Bad Homburg vdH 35 37 40 37 149 37,250 44 5 0

14 38133 0 Tröller, Jürgen SV 1890 Dreieichenhain 41 DNF 41,000 XXX 0 ###

Kader

Datum: 23.04.23 Spieltag:
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Rangliste

Ort: Kirdorf Kategorie: Sm II X

Anlage: Beton
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Top-Ergebnis SM1 + SM 2 ohne Kaderspieler -> 105 113 Diff 1 Diff 2

1 24092 DM 1+2 Klee, Hannes MSC Bensheim-Auerbach 30 28 30 25 113 28,250 0 5 2

2 67630 0 Galbicska, Karl MGC Bad Homburg vdH 25 32 31 27 115 28,750 2 7 4

3 34054 0 Rothermel, Dieter MSC Bensheim-Auerbach 32 32 28 26 118 29,500 5 6 4

4 35781 0 Krieger, Andreas BGSV Bad Homburg 35 31 28 29 123 30,750 10 7 2

5 22165 DM 1 Buchert, Harald MSC Bensheim-Auerbach 33 29 27 35 124 31,000 11 8 4

6 50172 DM 1+2 Hilß, Reinhold MSC Bensheim-Auerbach 34 27 32 32 125 31,250 12 7 0

6 38490 DM 1 Frank, Rolf BGSV Bad Homburg 37 29 31 28 125 31,250 12 9 2

8 40980 DSM Jäger, Michael BGSV Bad Homburg 30 34 30 33 127 31,750 14 4 3

9 38341 0 Kantor, Harald BGSV Bad Homburg 33 34 31 31 129 32,250 16 3 2

9 35779 0 Arnold, Günter BGSV Aßlar 1987 35 33 28 33 129 32,250 16 7 0

9 34878 DSM+1+2 Jung, Horst MSC Bensheim-Auerbach 33 30 37 29 129 32,250 16 8 3

12 67117 0 Meyer, Werner SG Arheilgen 30 36 32 33 131 32,750 18 6 1

13 19114 DM 1 Harms, Herbert MSC Bensheim-Auerbach 35 31 31 37 134 33,500 21 6 4

14 66302 DM 1 Kaisr, Alois BGSV Aßlar 1987 32 30 31 44 137 34,250 24 14 1

15 67429 0 Schmidt, Klaus BGSV Aßlar 1987 31 30 42 35 138 34,500 25 12 4

16 67059 0 Fiedler, Wolfgang BGSV Aßlar 1987 35 35 35 38 143 35,750 30 3 0

16 22127 0 Sic, Zoltan MGC Bad Homburg vdH 38 41 30 34 143 35,750 30 11 4

18 67788 0 Hartz, Detlef BGSV Bad Homburg 39 37 33 52 161 40,250 48 19 2

19 66391 0 Blumhoff, Hardy SV 1890 Dreieichenhain 38 37 46 44 165 41,250 52 9 6

20 67832 0 Häffner, Rudolf BGSV Bad Homburg 38 43 48 38 167 41,750 54 10 5

2
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Senioren-Rangliste 2023

2

Top-Ergebnis ->

Alle Ergebnisse ohne Gewähr Seite - 2 - Version vom 24.04.2023



HBSV Ergebnisdienst

Datum: 23.04.23 Spieltag:
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Ort: Kirdorf Kategorie: Sw I X

Anlage: Beton
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Top-Ergebnis SW1 + SW 2 ohne Kaderspieler -> 124 124 Diff 1 Diff 2

1 33393 DM 1+2 Parr, Susanne MSC Bensheim-Auerbach 32 30 32 30 124 31,000 0 2 2

2 66636 0 Kober, Marion MSC Bensheim-Auerbach 34 35 36 38 143 35,750 19 4 1

Datum: 23.04.23 Spieltag:
HBSV-

Rangliste

Ort: Kirdorf Kategorie: Sw II X

Anlage: Beton

Rang Pass # M
a
rk

ie
ru

n
g

Name, Vorname Verein 1
.R

d
.

2
.R

d
.

3
.R

d
.

4
.R

d
.

G
e
s
.

S
c
h

n
it

t

K
ir

d
o

rf

Top-Ergebnis SW1 + SW 2 ohne Kaderspieler -> 124 129 Diff 1 Diff 2

1 34053 0 Rothermel, Ute MSC Bensheim-Auerbach 31 30 33 35 129 32,250 0 5 2

2 35778 0 Arnold, Franziska BGSV Aßlar 1987 33 36 31 33 133 33,250 4 5 0

3 40148 DM 1 Faust, Gabriele MSC Bensheim-Auerbach 37 35 36 30 138 34,500 9 7 1

4 67428 0 Magin, Regina BGSV Aßlar 1987 35 40 35 37 147 36,750 18 5 2

5 40091 DM 1 Deck, Monika SG Arheilgen 34 46 38 35 153 38,250 24 12 3

6 37249 0 Boock, Cornelia MSC Bensheim-Auerbach 39 38 41 37 155 38,750 26 4 1

7 67224 0 Vallot, Kerstin BGSV Aßlar 1987 37 37 42 40 156 39,000 27 5 3

8 33708 0 Wimmer, Kirsten MSC Bensheim-Auerbach 49 40 48 38 175 43,750 46 11 8

Legende:

DSM =  will sich über die Rangliste zur DSM qualifizieren

DSM+1 = will sich für DSM und Beton-DM qualifizieren

DSM+2 = will sich für DSM und Miniatur-DM qualifizieren

DSM+1+2 = will sich für DSM, Beton- und Miniatur-DM qualifizieren

DM 1 = will sich für Beton-DM qualifizieren

DM 2 = will sich für Miniatur-DM qualifizieren

DM 1+2 = will sich für Beton-und Miniatur-DM qualifizieren

Kader = DMV-Kader Spieler. Persönliches Startrecht für DSM.

Top-Ergebnis ->

Senioren-Rangliste 2023
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Top-Ergebnis ->
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Ergebnisdienst HBSV

Tabelle Spieltag 2 / Kirdorf 9 Tabelle Saison 2023 nach dem 2. Spieltag

Rang Mannschaft Schläge Schnitt Punkte Rang Mannschaft Bens Kird Weit Higa ges Punkte Schnitt

1 MSC Bensheim-A 1 336 28,00 16 4 1 MSC Bensheim-A 1 151 336 487 32 27,06

2 BGSV Bad Homburg 1 369 30,75 13 2 BGSV Bad Homburg 1 173 369 542 25 30,11

2 MGC Bad Homburg 369 30,75 13 3 MSC Bensheim-A 2 154 371 525 24 29,17

4 MSC Bensheim-A 2 371 30,92 10 4 BGSV Aßlar 1 185 380 565 18 31,39

5 BGSV Aßlar 1 380 31,67 8 5 MGC Bad Homburg 215 369 584 15 32,44

6 MSC Bensheim-A 3 394 32,83 6 6 MSC Bensheim-A 3 198 394 592 12 32,89

7 BGSV Bad Homburg 2 402 33,50 4 7 SV Dreieichenhain 194 455 649 8 36,06

8 BGSV Aßlar 2 425 35,42 2 8 BGSV Aßlar 2 205 425 630 6 35,00

9 SV Dreieichenhain 455 37,92 0 9 BGSV Bad Homburg 2 231 402 633 4 35,17

16 Ma 16 1003 83,58 -14 16 Ma 16 1003 1003 2006 -28 111,44

A1 BGSV Aßlar 1 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum A2 BGSV Aßlar 2 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Arnold, Günter 35 33 28 33 129 0 A21 1 Vallot, Kerstin 37 37 42 40 156 0

2 Arnold, Franziska 33 36 31 33 133 0 A22 2 Magin, Regina 35 40 35 37 147 0

3 Kaisr, Alois 32 30 31 44 137 0 A23 3 Schmidt, Klaus 31 30 42 35 138 0

4 Cech, Andree 32 30 34 34 130 0 A24 4 Fiedler, Wolfgang 35 35 35 38 143 0

FALSCH 97 93 90 100 380 FALSCH 101 102 112 110 425

35 36 34 44 37 40 42 40

H1 BGSV Bad Homburg 1 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum H2 BGSV Bad Homburg 2 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Jäger, Michael 30 34 30 33 127 0 H21 1 Häffner, Rudolf 38 43 48 38 167 0

2 Dippelhofer, René 35 36 31 29 131 0 H22 2 Hartz, Detlef 39 37 33 52 161 0

3 Frank, Rolf 37 29 31 28 125 0 H23 3 Koch, Rolf 36 28 30 33 127 0

4 Krieger, Andreas 35 31 28 29 123 0 H24 4 Kantor, Harald 33 34 31 31 129 0

FALSCH 100 94 89 86 369 FALSCH 107 99 94 102 402

37 36 31 33 39 43 48 52

B1 MSC Bensheim-A 1 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum B2 MSC Bensheim-A 2 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Isenbiel, Oliver 30 30 28 36 124 0 B21 1 Buchert, Harald 33 29 27 35 124 0

2 Parr, Susanne 32 30 32 30 124 0 B22 2 Träger, Andreas 37 29 31 30 127 0

3 Weirich, Jörg 25 27 28 25 105 0 B23 3 Fritsch, Hans-Peter 33 36 36 31 136 0

4 Klee, Hannes 30 28 30 25 113 0 B24 4 Jung, Horst 33 30 37 29 129 0

FALSCH 85 85 86 80 336 FALSCH 99 88 94 90 371

32 30 32 36 37 36 37 35

B3 MSC Bensheim-A 3 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum D1 SV Dreieichenhain R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Faust, Gabriele 37 35 36 30 138 0 D11 1 #NV 999 999 999 999 0

2 Harms, Herbert 35 31 31 37 134 0 D12 2 Mally, Joachim 30 26 28 32 116 0

3 Kober, Marion 34 35 36 38 143 0 D13 3 Blumhoff, Hardy 38 37 46 44 165 0

4 Hilß, Reinhold 34 27 32 32 125 0 D14 4 Tröller, Jürgen 41 0 0 0 DNF 0

FALSCH 103 93 99 99 394 FALSCH 109 63 74 76 455

37 35 36 38 999 999 999 999

K1 MGC Bad Homburg R.1 R.2 R.3 R.4 Sum 0 Ma 10 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Theilig, Andreas 33 28 36 35 132 0 01 1 #NV 999 999 999 999 0

2 Wachtl, Sven 32 31 31 35 129 0 02 2 #NV 999 999 999 999 0

3 Sic, Zoltan 38 41 30 34 143 0 03 3 #NV 999 999 999 999 0

4 Galbicska, Karl 25 32 31 27 115 0 04 4 #NV 999 999 999 999 0

FALSCH 90 91 92 96 369 WAHR 2997 2997 2997 2997 ####

38 41 36 35 999 999 999 999

Senioren - Liga 2023

Mannschaftsergebnisse  2.Spieltag Kirdorf

Durch den Turnierabbruch von Jürgen Tröller konnte die Mannschaft vom SV Dreieichenhain kein wertbares Ergebnis erzielen.

Wertung efolgt wie bei einem Nichtantritt einer Mannschaft >> 0 Punkte ; Schlagzahl = schlechtestes Mannschaftsergebnis plus 30 Schläge.

Ergebnisse ohne Gewähr Seite 4 Version vom 24.04.2023



Ergebnisdienst HBSV

Gesamtstand Rangliste nach 2 Spieltagen

Sm I = Streichergebnis

MGC Bad Homburg HEM

Platz Pass # Name Verein Arh Bens Kird Weit Higa M
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ie
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g

Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

45039 Top-Ergebnis -> 183 48 105 0 0

1 30869 Träger, Andreas MSC Bensheim-Auerbach 0 1 22 XXX XXX DM 1+2 1 22 3

2 66852 Cech, Andree BGSV Aßlar 1987 2 6 25 XXX XXX DM 1 8 25 3

3 27550 Fritsch, Hans-Peter MSC Bensheim-Auerbach 10 5 31 XXX XXX DM 1+2 15 31 3

4 37865 Mally, Joachim SV 1890 Dreieichenhain XXX 6 11 XXX XXX 0 17 XXX 2

5 40541 Isenbiel, Oliver MSC Bensheim-Auerbach XXX 0 19 XXX XXX DM 1 19 XXX 2

6 67380 Koch, Rolf BGSV Bad Homburg XXX 20 22 XXX XXX 0 42 XXX 2

7 45139 Dippelhofer, René BGSV Bad Homburg XXX 17 26 XXX XXX DM 1+2 43 XXX 2

8 66666 Schneider, Timm SG Arheilgen 29 17 30 XXX XXX 0 46 30 3

9 67213 Paul, Gerd MGC Bad Homburg vdH XXX 26 21 XXX XXX 0 47 XXX 2

10 38170 Hisserich, Peter MGC Bad Homburg vdH XXX 20 34 XXX XXX 0 54 XXX 2

11 67384 Wehrheim, Christofer MGC Bad Homburg vdH XXX 31 44 XXX XXX 0 75 XXX 2

67565 Theilig, Andreas MGC Bad Homburg vdH XXX XXX 27 XXX XXX 0 NQ NQ 1

38133 Tröller, Jürgen SV 1890 Dreieichenhain XXX 20 XXX XXX XXX 0 NQ NQ 1

35127 Wachtl, Sven MGC Bad Homburg vdH XXX XXX 24 XXX XXX 0 NQ NQ 1

41137 Weirich, Jörg MSC Bensheim-Auerbach XXX XXX 0 XXX XXX DM 1 NQ NQ 1

31649 Bittner, Peter Klaus BGSV Bad Homburg XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ NQ 0

31120 Werner, Hans Jürgen MSC Bensheim-Auerbach XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ NQ 0

37276 Wolyniak, Martin SV 1890 Dreieichenhain XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ NQ 0

Gesamtstand Rangliste nach 2 Spieltagen

Sm II = Streichergebnis

HEM

Platz Name Verein Arh Bens Kird Weit Higa M
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Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

Top-Ergebnis -> 176 48 113 0 0

1 24092 Klee, Hannes MSC Bensheim-Auerbach 0 0 0 XXX XXX DM 1+2 0 0 3

2 34878 Jung, Horst MSC Bensheim-Auerbach 7 8 16 XXX XXX DSM+1+2 15 16 3

3 22165 Buchert, Harald MSC Bensheim-Auerbach XXX 5 11 XXX XXX DM 1 16 XXX 2

4 38490 Frank, Rolf BGSV Bad Homburg 20 8 12 XXX XXX DM 1 20 20 3

5 40980 Jäger, Michael BGSV Bad Homburg 16 9 14 XXX XXX DSM 23 16 3

5 50172 Hilß, Reinhold MSC Bensheim-Auerbach XXX 11 12 XXX XXX DM 1+2 23 XXX 2

7 35781 Krieger, Andreas BGSV Bad Homburg XXX 15 10 XXX XXX 0 25 XXX 2

8 35779 Arnold, Günter BGSV Aßlar 1987 10 17 16 XXX XXX 0 26 17 3

9 67630 Galbicska, Karl MGC Bad Homburg vdH XXX 27 2 XXX XXX 0 29 XXX 2

10 67117 Meyer, Werner SG Arheilgen XXX 20 18 XXX XXX 0 38 XXX 2

11 38341 Kantor, Harald BGSV Bad Homburg XXX 25 16 XXX XXX 0 41 XXX 2

12 67429 Schmidt, Klaus BGSV Aßlar 1987 XXX 19 25 XXX XXX 0 44 XXX 2

13 66302 Kaisr, Alois BGSV Aßlar 1987 29 21 24 XXX XXX DM 1 45 29 3

14 19114 Harms, Herbert MSC Bensheim-Auerbach XXX 29 21 XXX XXX DM 1 50 XXX 2

15 67059 Fiedler, Wolfgang BGSV Aßlar 1987 XXX 24 30 XXX XXX 0 54 XXX 2

16 22127 Sic, Zoltan MGC Bad Homburg vdH XXX 28 30 XXX XXX 0 58 XXX 2

17 66391 Blumhoff, Hardy SV 1890 Dreieichenhain XXX 24 52 XXX XXX 0 76 XXX 2

18 67832 Häffner, Rudolf BGSV Bad Homburg XXX 31 54 XXX XXX 0 85 XXX 2

19 67788 Hartz, Detlef BGSV Bad Homburg 72 46 48 XXX XXX 0 94 72 3

67831 Fay, Peter BGSV Bad Homburg XXX 38 XXX XXX XXX 0 NQ NQ 1

34054 Rothermel, Dieter MSC Bensheim-Auerbach XXX XXX 5 XXX XXX 0 NQ NQ 1

67212 Schlicksupp, Peter MGC Bad Homburg vdH XXX 73 XXX XXX XXX 0 NQ NQ 1

Legende:

= Streichergebnis

DSM =  will sich über die Rangliste zur DSM qualifizieren

DSM+1 = will sich für DSM und Beton-DM qualifizieren

DSM+2 = will sich für DSM und Miniatur-DM qualifizieren

DSM+1+2 = will sich für DSM, Beton- und Miniatur-DM qualifizieren

DM 1 = will sich für Beton-DM qualifizieren

DM 2 = will sich für Miniatur-DM qualifizieren

DM 1+2 = will sich für Beton-und Miniatur-DM qualifizieren

Kader = DMV-Kader Spieler. Persönliches Startrecht für DSM.

Senioren-Rangliste   2023

Spieltag

Spieltag
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Ergebnisdienst HBSV

Gesamtstand Rangliste nach 2 Spieltagen

Sw I = Streichergebnis

HEM

Platz Name Verein Arh Bens Kird Weit Higa M
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Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

Top-Ergebnis -> 179 59 124 0 0

1 33393 Parr, Susanne MSC Bensheim-Auerbach 0 3 0 XXX XXX DM 1+2 0 3 3

2 66636 Kober, Marion MSC Bensheim-Auerbach XXX 12 19 XXX XXX 0 31 XXX 2

3 67787 Wedel, Carmen BGSV Bad Homburg 28 7 XXX XXX XXX 0 35 XXX 2

4 35523 Schwarz, Rosemarie MSC Bensheim-Auerbach 38 0 XXX XXX XXX DSM 38 XXX 2

Gesamtstand Rangliste nach 2 Spieltagen

Sw II

HEM

Platz Name Verein Arh Bens Kird Weit Higa M
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Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

Top-Ergebnis -> 187 64 129 0 0

1 35778 Arnold, Franziska BGSV Aßlar 1987 0 6 4 XXX XXX 0 4 6 3

1 34053 Rothermel, Ute MSC Bensheim-Auerbach 4 XXX 0 XXX XXX 0 4 XXX 2

3 40148 Faust, Gabriele MSC Bensheim-Auerbach XXX 5 9 XXX XXX DM 1 14 XXX 2

4 40091 Deck, Monika SG Arheilgen XXX 0 24 XXX XXX DM 1 24 XXX 2

5 67224 Vallot, Kerstin BGSV Aßlar 1987 XXX 3 27 XXX XXX 0 30 XXX 2

6 67428 Magin, Regina BGSV Aßlar 1987 XXX 17 18 XXX XXX 0 35 XXX 2

7 33708 Wimmer, Kirsten MSC Bensheim-Auerbach 50 XXX 46 XXX XXX 0 96 XXX 2

37249 Boock, Cornelia MSC Bensheim-Auerbach XXX XXX 26 XXX XXX 0 NQ NQ 1

67759 Galbicska, Rosemarie MGC Bad Homburg vdH XXX 46 XXX XXX XXX 0 NQ NQ 1

Legende:

= Streichergebnis

DSM =  will sich über die Rangliste zur DSM qualifizieren

DSM+1 = will sich für DSM und Beton-DM qualifizieren

DSM+2 = will sich für DSM und Miniatur-DM qualifizieren

DSM+1+2 = will sich für DSM, Beton- und Miniatur-DM qualifizieren

DM 1 = will sich für Beton-DM qualifizieren

DM 2 = will sich für Miniatur-DM qualifizieren

DM 1+2 = will sich für Beton-und Miniatur-DM qualifizieren

Kader = DMV-Kader Spieler. Persönliches Startrecht für DSM.

Neuheit ab Saison 2018

nn = Topergebnis der Hessischen Einzelmeisterschaft des Vorjahres

Das Ergebnis der Teilnehmer dieser Meisterschaft wird als zusätzlicher Ranglistenspieltag der laufenden Saison gerechnet.

Das Ergebnis vonTeilnehmern, die zum vergangenen Jahreswechsel einen altersbedingten Kategoriewechsel vollzogen haben, 

werden gegen das Topergebnis der neuen Kategorie gerechnet. 

Der Ranglistenwert kann jedoch bestenfalls 0 sein und nicht negativ.

Spieltag

Spieltag

Alle Ergebnisse ohne Gewähr Seite 6 Version vom  24.04.2023



Ergebnisdienst HBSV

Turnierprotokoll

Turnier: Spieltag 2

Veranstalter:

Datum: 23.04.2023 Ort:

 

System(e): Turnierleiter: Norbert Hupka

Gruppe 3

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter:

Datum: Turnierleiter:

HBSV - Senioren-Rangliste + Senioren - Liga 2023

Jürgen Tröller beendet das Turnier nach Rd. 1 aus 

gesundheitlichen Gründen. Dadurch kann Mannschaft 

SV Dreieichenhain kein wertbares Ergebnis erzielen. 

Wertung wie bei Nichtantritt der Mannschaft.

Regenunterbrechung von 14:15 Uhr bis 14:25 Uhr

Turnierende 16:20

MGC Bad Homburg

Kirdorf

Beton

Gruppe 1 Gruppe 2

Günter Arnold

Rene Dippelhofer

Horst Jung

23.04.2023

keine keine

Norbert Hupka

Günter Arnold
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